
  

 

Úřad práce České republiky – krajská pobočka v Ostravě 

Kontaktní pracoviště Ostrava 

Velká 196/10, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

V objektu se nachází dvě firmy, kosmetický salón a Úřad práce. Úřad práce se nachází ve 4. NP.  

V budově není recepce, ostraha, podatelna. Výtah se nachází v 1. NP, naproti hlavního vchodu. Objekt 
je přístupný veřejnosti.  
 
Základní přehled přístupnosti  
 

     
 

Uživatelský popis  
 

Vstup   

Povrch komunikace u vstupu do budovy tvoří zámková dlažba. Hlavní vstup je tvořen dvěma schody  

o rozměrech šířka 128 cm, výška 16 cm, hloubka 32 cm. Hlavní dveře jsou s mechanickým otevíráním 
směrem ven, průchozí šířka 114 cm. Následuje zádveří a druhé mechanicky otevírané dveře, průchozí 
šířka 80 cm.  
 

Interiér   

Klienti se výtahem dostanou do 4. NP, kde se nachází Úřad práce ČR. Vstup je bezbariérový bez prahu. 
Průchozí šířka je 90 cm. Pro jednání s klienty je vyhrazena místnost, která je bezbariérová.     
 

Výtah   

V 1. NP je výtah s automatickými dveřmi o rozměrech šířky 80 cm a hloubky 116 cm Je bez zvukového 

hlášení a má označení tlačítek pro nevidomé.  
 

 
 

 

+420 950 143 109 

 IDDS: twrzpnd 

e-podatelna: podatelna.ot@uradprace.cz 
 

www.uradprace.cz  

mailto:podatelna.ot@uradprace.cz
http://www.uradprace.cz/


Hygienické zázemí  

Ve 4. NP v rámci Úřadu práce se nachází WC pro muže a ženy. Pro imobilní zaměstnance je těžce 

přístupný, jelikož šířka dveří je 60 cm, je bez madel, otevírání dveří je dovnitř wc, malé prostory, práh. 
 

Parkování  

Objekt nedisponuje vlastní parkovací plochou pro vozidla klientů. Parkování je možné v parkovacím 
domě na Černé louce, který je vzdálen od budovy cca 369 m a v přilehlých ulicích. 

 
Fotodokumentace  
 

                     

                    

               


